
Emissão : 19/02/2025 16:14:36

Solicitação de Compra de Todos os Produtos Comprados


Página : 1



Versão: 6.49.043 WEB



Filial

 0325  FLEXFORM



Período de Entrega

 24/02/2025 a 24/02/2025



Produto

 UN

 Quantidade

 Entrega

 Utilização



Solicitação

 0000000020  0325

 Data 19/02/2025

 Descrição MANUAL - 

  



1,000

 24/02/2025

4.02.01.600.01

 SAPATO PRETO Nº 36

 UN

 24/02/2025


2,000

 24/02/2025

4.04.01.050.01

 AVENTAL FRENTE BRANCO {C}

 UN

 24/02/2025


2,000

 24/02/2025

4.04.04.083.01

 CAMISETA BRANCA M/C MD {C} - UN

 UN

 24/02/2025


2,000

 24/02/2025

4.04.04.114.01

 CALCA AJUD/AUX BRANCA PQ {C} - UN

 UN

 24/02/2025


1,000

 24/02/2025

4.04.04.229.01

 AVENTAL FRONTAL KAKI {C} - UN

 UN

 24/02/2025


1,000

 24/02/2025

4.04.04.230.01

 AVENTAL FRONTAL MARINHO {C} - UN

 UN

 24/02/2025


2,000

 24/02/2025

4.04.04.231.01

 BANDANA MARINHO {C} - UN

 UN

 24/02/2025



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05000.qr2




