Solicitação de Compra de Todos os Produtos Comprados

Emissão : 19/02/2025 16:14:36

Página : 1 Versão: 6.49.043 WEB

Filial 0325 FLEXFORM

Período de Entrega 24/02/2025 a 24/02/2025

Produto		UN	Quantidade	Entrega	Utilização
Solicitação	000000020 0325	Data 19/02/2025	Descrição MANUAL -		
4.02.01.600.01	SAPATO PRETO Nº 36	UN	1,000	24/02/2025	24/02/2025
4.04.01.050.01	AVENTAL FRENTE BRANCO (C)	UN	2,000	24/02/2025	24/02/2025
4.04.04.083.01	CAMISETA BRANCA M/C MD {C} - UN	UN	2,000	24/02/2025	24/02/2025
4.04.04.114.01	CALCA AJUD/AUX BRANCA PQ (C) - UN	UN	2,000	24/02/2025	24/02/2025
4.04.04.229.01	AVENTAL FRONTAL KAKI (C) - UN	UN	1,000	24/02/2025	24/02/2025
4.04.04.230.01	AVENTAL FRONTAL MARINHO (C) - UN	UN	1,000	24/02/2025	24/02/2025
4.04.04.231.01	BANDANA MARINHO (C) - UN	UN	2,000	24/02/2025	24/02/2025